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Czy w swojej firmie, kościele lub rodzinie zmagasz się w tych sferach?

Brak finansowania
Długi
Utraty klientów
Niekontrolowane wydatki
Trudności z pracownikami
Straty
Brak płynności finansowej
Kontrole urzędowe
Zastój w rozwoju z niewiadomych przyczyn

Jeżeli tak, ta książka jest dla Ciebie!

Poznasz pięć negatywnych duchowych korzeni, które leżą u podstaw każdego problemu, i nauczysz się je
skutecznie usuwać.

Stosując biblijne zasady zawarte w „Przeobrażonych Biznesach", skierujesz swoją organizację na drogę 
Bożego przeznaczenia i sukcesu.

Dr Chester Kylstra – emerytowany naukowiec i były pracownik NASA, wraz z żoną Betsy są założycielami i
dyrektorami Międzynarodowej Sieci Domów Uzdrowienia, która zrzesza wykfalifikowane zespoły
posługujące Odnawianiem Fundamentów Ciału Chrystusa na całym świecie. Wspólnie założyli również 
Międzynarodowe Centrum Szkoleniowe w Hendersonville, w Północnej Karolinie, aby przygotowywać 
tych, którzy są powołani do przynoszenia uzdrowienia i uwolnienia Kościołowi.

Opinie na temat „Przeobrażonych Biznesów": 

Ta książka ma wszelki potencjał, by zrewolucjonizować organizacje i stać się głównym narzędziem
przemiany biznesu. Chester wykonał wspaniałą pracę, ukazując, że zmiany nie następują natychmiast,
lecz stopniowo — krok po kroku, poprzez wdrażanie jednej zasady po drugiej.
Heeth Varnedoe, III, Emerytowany CEO organizacji Fortune 500 Company
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„Przeobrażone Biznesy" to świetnie napisana książka. Oparta na biblijnej prawdzie i przykładach
przedstawia zasady, których wdrożenie stanowi podstawę funkcjonowania Służby Odnawiania
Fundamentów. Lektura ta pomoże Ci nie tylko znaleźć rozwiązania dla istniejących problemów, lecz
także odkryje miejsce, gdzie znajdują się ich korzenie.
A. Beisner - Emerytowany sędzia Sądu Najwyższego stanu Nowy Jork, Prezes organizacji Wall Street

Paradigm Corp.

 
Wprost nie mogę się doczekać owoców, jakie przyniesie do środowisk zawodowych i biznesowych
nacechowana prawością metoda „Przeobrażone Biznesy". Pozycja jest na czasie, a zawarte w niej zasady
dogłębnie sprawdzone. Główne przesłanie stanowi praktyczna, ugruntowana w Słowie Bożym droga
przemiany organizacji od podstaw — od „korzeni". Wszystko to czynione dzięki przeobrażającej mocy
Ducha Świętego.
dr Carle M. Hunt - Profesor wykładowca na Regent University, Konsultant ds. Biznesu i Organizacji

 
Czy próbowałeś wprowadzać innowacje, zmieniałeś zarząd, zatrudniałeś najlepszych konsultantów ds.
marketingu etc, a mimo to wciąż zmagasz się, jak z zarazą, z niewyjaśnionymi trudnościami i słabymi
wynikami? Jeśli tak, to zastosuj „Przeobrażone Biznesy", by przyjrzeć się duchowej dynamice działającej
w Twojej firmie. Książka ta bez wątpienia pomoże Ci odkryć duchowe przyczyny wpływające na kiepskie
wyniki finansowe.
Tim Taylor - Założyciel organizacji Watchman Ministries International

 
Niniejsza książka stanowi wspaniałe narzędzie pracy nad dziedziną, o istnieniu której większość 
biznesmenów nawet nie ma pojęcia. Niewielu z nich przyszło bowiem na myśl, żeby zbadać duchowe
podstawy organizacji, którą zarządzają. Z pomocą tego narzędzia możesz przeprowadzić dokładny
remanent własnego biznesu, odkryć jego słabe i mocne strony oraz z łatwością usunąć wykryte usterki.
„Przeobrażone Biznesy" otworzą przed Tobą drzwi do niezwykłej, przepełnionej Bożą mocą przyszłości!
dr C. Peter Wagner- Przewodniczący Międzynarodowego Aliansu Apostołów, Prezes organizacji Global

Harvest Ministries, Rektor Wagnerowskiego Instytutu Przywództwa

Książka ta w rewolucyjny sposób traktuje o ustanawianiu biznesów w Królestwie Bożym. Moje ponad 52-
letnie doświadczenie duchownego — posługującego ludziom wszelkiego pokroju — upoważnia mnie do
stwierdzenia, że to pierwsza lektura, która nie tylko porusza temat usuwania przeszkód stojących
organizacji na drodze do sukcesu, lecz pomaga także ten sukces utrzymać.
dr Bill Hamon - Założyciel organizacji Christian Int‘l Ministries Network

Zasady opisane w „Przeobrażonych Biznesach" stanowią narzędzia niezbędne do przemiany Twojego
biznesu, organizacji, a nawet kościoła. Wspólnie z Carol przez lata oglądaliśmy niezwykłe owoce, jakie
przynosi ukierunkowana na serce Indywidualna Posługa Odnawiania Fundamentów.
Tym razem Chester Kylstra przeniósł te zasady uzdrowienia na „serca" organizacji, biznesów i kościołów.
Grzeszne postawy, Nieboże przekonania, arogancja i brak przebaczenia sieją zniszczenie w świecie
zawodowym i prywatnym. Natomiast modlitwa, pokuta i postawa pokory, uzupełnione strategicznym
planem, mogą w radykalny sposób zmienić rzeczywistość. Twoja organizacja i Twoi pracownicy
potrzebują tej książki.
Pastor John Arnott - Toronto Airport Christian Fellowship, Partners In Harvest Network

Chesterowi Kylstrze udało się to po raz kolejny! Napisał fantastyczną książkę nie tylko o przeobrażaniu
własnej organizacji, ale o transformacji całego życia. Gorąco polecam tę rewolucyjną publikację.
Che Ahn - Prezes organizacji Harvest International Ministry

„Przeobrażone Biznesy" to książka, którą powinien przeczytać każdy człowiek działający w świecie
biznesu. Szanse na odniesienie sukcesu są wprost proporcjonalne do zastosowania jasnych reguł,
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przedstawionych w tej lekturze. Nie wyobrażam sobie prawdziwego powodzenia w życiu zawodowym,
czy prywatnym, bez korzystania z mądrości w niej zawartych. „Przeobrażone Biznesy" powinny znaleźć 
się w biblioteczce każdego biznesmena.
dr Nick Pappis - Prezes organizacji World Impact Ministries, World Impact Business Network

Daniel i Józef działali w mocy i władzy danej im przez Boga, wypełniając powołanie, które można by
nazwać „świeckim". Praktyczne zastosowanie Bożej mocy i Bożej władzy w biznesie wymaga od lidera
pokory, wiary, mocnych przekonań oraz otwartych uszu. W „Przeobrażonych Biznesach" Chester zawarł 
biblijne podstawy, które oczyszczają duchowe uszy z woskowiny i pomagają pozbyć się duchowych
toksyn hamujących nasz rozwój. W uporządkowany sposób przedstawia proces, dzięki któremu Twoja
organizacja wyniesie się na wyżyny błogosławieństwa.
Management ogromnych międzynarodowych korporacji staje dziś przed nietypowymi wyzwaniami, lecz
Bóg zalewa przychylnością tych, którzy walczą, by dać Mu w nich prawowite miejsce. Wielkie organizacje
doświadczają błogosławieństwa ze względu na wierność „zaledwie garstki" osób — dziesięciny, która ma
moc uświęcenia reszty.
Kenneth W. Porter - Koordynator, starszy zboru Immanuel Church, Dyrektor ds. finansowych w

międzynarodowej korporacji 

Chester Kylstra napisał przełomową książkę, w której prezentuje zastosowanie zmieniających życie
zasad Służby Odnawiania Fundamentów — tym razem w świecie biznesu. W obecnej dobie, gdy Duch
Święty zwraca naszą uwagę na docieranie ze służbą w środowiska zawodowe, Chester przedstawia
praktyczne, wnikliwe i jasne rozwiązania, jak pokonać demoniczne przeszkody i uwolnić się od
negatywnych wpływów diabła mających na celu powstrzymanie naszej organizacji przed wypełnieniem
Bożego przeznaczenia.  Część traktująca o roli wstawienników i ich stosunkach z przywództwem ma dla
mnie szczególne znaczenie ze względu na osobiste doświadczenia przy prowadzeniu biznesu w Korei.
Czytając „Przeobrażone Biznesy", uświadomiłem sobie, że jako przywódca mam obowiązek stawiać czoło
problemom omawianym w tej książce — zarówno w życiu prywatnym, jak i w służbie.
Steve Stewart - Założyciel i dyrektor Impact Nations Int‘l Ministries

Chester Kylstra po raz kolejny zdobył bramkę dla swojej drużyny! „Przeobrażone Biznesy" to przełom.
Pionierski wyczyn na niespotykaną dotąd skalę. Każdy, kto pragnie wielkim krokiem przejść do kolejnego
etapu ekspansji Królestwa Bożego, powinien przeczytać tę książkę. Chester zamieścił w niej sprawdzony
już proces posługi Odnawiania Fundamentów, po mistrzowsku znajdując dla niego zastosowanie w
świecie biznesu i rozwoju organizacyjnego.
Prawdziwie uzdrowieni ludzie stają się zdrowymi przywódcami, w efekcie czego budują zdrowe
organizacje. Zdrowe organizacje tworzą z kolei bazę zasobów, które zmieniają świat dla chwały
Królestwa Bożego!!! Właśnie na taki czas jak obecny dane nam są „Przeobrażone Biznesy" — aby
organizacje i ich liderzy mogli „wejść na następny poziom"!
dr J. Patrick Fiore - Organizacja Aprecis Group Leadership Services

Książka, którą trzymasz w ręku, jest doskonałym źródłem wiedzy dla każdego lidera i przywódcy w
świecie biznesu. W sposób godny profesjonalisty Chester stworzył plan, w który wplótł sprawdzone już 
zasady Indywidualnej Posługi Odnawiania Fundamentów, by w efektywny sposób dotrzeć — tym razem
do świata organizacji i biznesu.
Bruce E. Mow, Spec. ds. Zarządzania Publicznego - Prezes organizacji Maximum Significance

International, Inc. 
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